PORTARIA Nº 01/2009
A Mesa da Câmara Municipal de Vereadores Pranchita, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam nomeados os  servidores municipais e o vereador, abaixo relacionados, para comporem a Comissão Organizadora de Concurso, destinado ao provimento de cargos de seu Quadro de Pessoal, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas em Edital.

JOSE SALVADOR        Presidente

DEMETRIO T G MARCON        membro

ENIO PAULO COMPARIN        membro

Art. 2º. A Comissão Organizadora de Concurso deverá auxiliar no acompanhamento e fiscalização dos trabalhos referentes aos Concursos Públicos.

Art. 3º. Os trabalhos efetuados pela Comissão Organizadora serão considerados de relevância a Câmara Municipal Vereadores de Pranchita -PR, porém sem ônus ao erário público;

Art. 6º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 10 de fevereiro de 2010.

ELOIR NELSON LANGE
Presidente